
1.

č. smlouvy objednatele: 20181021130/He101

č. smlouvy zhotovitele;
Třinec

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2018.'021130/He, uzavřené dne 17.12.2018

Smluvní Strany:

OBJEDNATEL: statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, prímátorkou
jednání ve věcech:
- ve věcech smluvních:
-ve věcech technickýc

RNDr. Věra PalkovskáıI rimátorka

-ve věcech reklamací:
telefon:
fax:
e-mail:
IČO: 00297313
DIČ: 0200297313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozìtura Třinec
č. účtu:

ZHOTOVITEL: T-DEX, s. r. O.
Zapsána: v KOS Ostrava, oddíl C, vložka 17569
zastoupena: Miroslavem Masaríkem, jednatelem
jednání ve věcech:
technických-stavbyvedo
reklamací:
se Sídlem: Oldřichovice 175, 739 61 Třinec
ıČOz 25388746
DIČ: cz253887469
telefon:
e-maíl:
Bankovní spojení: SOBI a.s.ı Třinec



č. smlouvy objednatele: 2018/02/130/He/D1

č. smlouvy zhotovitele:

I.
Předmět dodatku

Během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Rovněž s ohledem
na skutečnost, že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě méněpráce.
Soupis viceprací i méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za
které tyto práce byly realizovány.
Vícepráce i méněpráce si v součtu vyžádaly navýšení ceny díla o 114.368,20 Kč bez DPH.

Vsouvislosti stímto se smluvní strany dohodly na následujících Změnách smlouvy o dílo
č. 2018/02/130/He na stavbu „Rozšíření hřbitova Oldřichovice (parkoviště)“ (dále jen
„smlouva") Ze dne 17.12.2018.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje timto Zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena Za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy je
Stanovena v souladu se Zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 2.500.380,15 Kč

K ceně dila bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

lI.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho Zveřejnění v registru

smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel Zašle správci registru smluv tento dodatek k
uveřejnění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, znichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4.0 uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2019/599 Ze dne
20.05.2019.

v Třinci ...Z.§...Ú.5.~. 2019 v Třinci „_2..9"...q5. mg
Za objednatele: Za zhotovitele: G,

ı'ııııı ıııl a eıeıııııııı ıııınlıen
"Ch uJıı-.ı g _ I: _ . 4

RNDr. Věra Palkovská
primátorka

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

Strana 2 (celkem 2)



ZMÉNOVÝ LIST Číslo: 1
Zhotovitel: T-DEX, s.r.o.

Investor: statutární město Třinec Datum: 135_2019
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Název akce: Rozšíření hřbitova Oıdıˇ-iohovioo (parkoviště)
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto vícepráce:
Při provádění výkopových prací bylo zjištěno, že část výkopu je tvořena Zeminou Z vyšší třídou těžitelnosti.
Po Zaměření skutečného Stavu provedení bylo provedeno narovnání výměr.

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto méněpráce:
Po Zaměření skutečného stavu provedení bylo provedeno narovnání výměr.

Potvrzená Změna rozsahu díla:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

' -131 238,47 Kč 245 606,67 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
114 368,20 Kč

Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:
2 386 011,95 Kč 2 500 380,15 Kč

.schválil Ob 'edmı

.Schválil (TDI):

Stránka 1 Z 5



Změnový list č.02
Stavba: Rozšíření hřbitova Oldflchovlce (parkoviště)

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: statutární město Tñnec, Jablunkovská 160. 739 61 Tñnec

Zhotovitel: T-DEX, s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ
Zemní práce 117 522,08 KČ

Povrchové úpravy terénu 23 213,90 Kč
Komunikace 70 888,78 Kč
Upravy povrchů vnější 14 365,00 Kč

Izolace proti vodě 6 937,70 Kč
Konstrukce Zámečnické 5 485,36 KČ
Ostatní konstrukce, bouráni 4 456,95 Kč
Bouráni konstrukci 2 736,90 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA sTAvBU - cELKEM BEZ DPH 245 606,67 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOCTOVÉ NAKLADY MÉNĚPRACI
Zemnl práce 82 681,14 Kč
Izolace proti vodě 18 847,05 KČ
Ostatní konstrukce na trub.ved 11 280,00 Kč
Svislé a kompletní konstrukce 18 031,20 KČ
Ostatní konstrukce. bouráni 399,08 KČ

zÁKLADNi ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA sTAvBU - cELKENı BEZ DPH 131 238,47 Kč

ICELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH 114 368,20 Kč

Dodavatel: Miroslav Ma

Objednatel: Daniel Hecz

TDI; Zbyšek Malý

Stránka 2 Z 5



Položkový rozpočet
S: Rozšíření hřbitova Oldřichovice (parkoviště)
C:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 117 522.08

1 131401102 Hloubení jam nezapažených v homině tř. 5 objemu do 1000 m3 136,76000 510.00 69 747.60
m3

2 50000103 Dod+mont násypu ze strusky 16-32 hutněný po. m3 9.36000 750.00 7 020.00
vrstvách.vć.rozprostření a urovnání a uválcování

3 162701155R00 Vodorovně přemístění vy'kopku Z horniny 5-7. vzdálenost do m3 136,76000 298.00 40 754,48
10000m

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 23 213,90
4 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovi. ně nebo m2 120.00000 50.00 6 000.00

na svahu do 1:5
5 181301102R00 Rozprostření a urovnánl orníoe v rovině v souvislé. ploše do m2 120.00000 55.00 6 600,00

500 m2 tloušťka vrstvy přes 100 do 150
6 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes. 50 do m2 120,00000 15.00 1 800,00

100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
7 183403151R00 Obděláváni půdy smykováním. v rovině nebo na svahu 1:5 m2 120,00000 10,00 1 200.00

8 183403152R00 Obdělavání půdy vláčenim. v rovině nebo na svahu 1:5 m2 120,00000 10.00 1 200,00

9 183403153R00 Obdělävání půdy hrabánim. v rovině nebo na svahu 1:5 m2 240,00000 10,00 2 400,00

10 183403161 R00 Obdělávání půdy válením. v rovině nebo na svahu 1:5 m2 240,00000 10,00 2 400.00

11 185802113R00 Hnoieni umělým hnojivem naširoko. v ro. ně nebo na svahu t 0.00600 80 000.00 480.00
do 1:5

12 00572400R směs travní pırková. pro běžnou zátěž kg 3.50000 120.00 420.00

13 25191158R hnojivo dusíkatě kg 6.49000 110,00 713.90

Díl: 5 Komunikace 70 888.78
1415651411 11R00 Podklad z kameniva obaleněho asfaltem ACP 16+ až A. CP m2 5.00000 955.00 4 775.00

22+. v pruhu šířky do 3 m. třídy 1. tloušťka po zhutněnl

15 573111115R00 IPosiřik žívičný infiltračrıi s posypem kamenivem v. množství m2 5.00000 260.00 1 300.00
2.5 kgı'm2

16 573211111R00 Postñk živičný spojovací bez posypu kamenivem z. asfaltu m2 5.00000 220.00 1 100.00
silničního v množství od 0.5 do 0.7 kg/m2

17 577131111R00 Beton asłaltový S rozproslřením a zhutněnim v. pruhu šířky m2 5.00000 745.00 3 725.00
do 3 m ACO 11+, tloušťky 40 mm. plochy

18 501055 Dod+mont asfaltová. Zálivka pracovních spar m 5.00000 120.00 600.00

19 596215040R00 Kladení zámkové dlažby li. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 8.40000 350.00 2 940,00

274.6-(259+6,4+0,8) 8.40000
20 50102 Dod zámkové dlažby tl. 80 mm šedá 197x97x80 m2 8.48400 295.00 2 502,78

6.4*1.01 8.48400
21 596921113R00 Kladeni betveget. dIażdicJože 30 mm.p|.do 500 m2 m2 7.80000 390.00 3 042.00

1604522 7.80000

22 501001 Dodávka vegetačních dlaždic 200x200x80 m2 161,60000 315.00 50 904.00

160×1.01 161.60000

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 14 365.00
23 624602111R00 Tmelení spár š. 1 cm. hl. 0.7 om rn 221,00000 65.00 14 365.00

Díl: 711 Izolace proti vodě 6 937,70
24 711131311R00 Provedení izolace nopovou fólií vodor. vč. pásky m2 56.30000 119.00 6 937.70

Díl: 767 Konstrukce Zámečnické 5 485,35
25 76701 Dod+mont zábradlí z ocelových trubek vč. finální. kg 64.53370 85,00 5 485.36

povrchově úpravy (29.51 m2)

Díl: 9 Ostatní konstrukce. bourání 4 456.95
26 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubnlku sto. n'ı 5.30000 280.00 1 484.00

jatěho, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu
p
(59.8+116.3)-170.8 5.30000

27 918101111R00 Lože pod obrubniky. krajníky nebo obruby z betonu m3 0.25390 2 500.00 634.75
prostého C 12115



(((59.8+116.3)-170.8)l170.8)*8,182 025390
28 90102 Dod betonový Obrubník 15/25 m 17.32000 135.00 2 338.20

1 16.11-98.98 17.32000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 736.90
29 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytü žívićných. v ploše . m2 3.65000 210.00 766,50

jednotlivě do 50 m2. tloušťka vrstvy 100 mm
30 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů žívičny'ch. hloubky m 5.00000 105,00 525,00

přes 100 do 150 mm
31 979082213R00 Vodorovná doprava Suti po Suchu bez naložení ale. se t 0.80300 350.00 281,05

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1
32 979082219R00 Vodorovná doprava suti po Suchu příplatek k ceně. m t 7.22700 50.00 361.35

každý další i započatý 1 km přes 1 km
0.803'9 7.22700 0.00

33 979990112R00 Poplatek za Skládku. obalovaný asfalt t 0.80300 1 000.00 803.00



Položk
Rozšíření hřbitova Oldřichovice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -82 681,14

1 184807111R00 Ochrana stromu bedněním zřízení bednění m2 -12,56000 220.00 -2 763.20
2 184807112R00 Ochrana stromu bedněním odstranění bednění m2 -12.56000 220.00 -2 763.20
3 109101 Náklady na pořízení jílovité zeminy m3 48.72000 750.00 -14 040.00
4 131201112R00 Hloubenl nezapažených jam a zářezü do 1000 m3. v m3 -136,76000 282.00 -38 566,32

homině 3. hloubení strojně
5 131201119R00 Hloubeni nezapeż.jam a. zářezů m3 68.36000 51.00 -3 487.38

6 162701105R00 Vodorovně přemístění. výkopku 1-4 m3 -136.76000 154.00 -21 061,04

Díl: 711 Izolace proti vodě -18 847,05
7 711112001R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosli natěradly, Za studena m2 -29.15000 65.00 -1 894.75

na ploše svislé včetně pomocného lešení
8 711142559R00 Provedení izolace proti Zemní vlhkosti pásy. přitavením m2 -58.30000 98,00 -5 713.40

svislá 1 vrstva. bez dodávky izolačních
9 11163111R lak asfaltový penetraöní; bod hoření nad 40 IlC;. skupenství kg -8,74500 90,00 -787.05

při 20“C kapalné; hustota při 15°C 890
10 62852265R pás izolační Z modilìkovaného asfaltu natavitelný, m2 -69.96000 140,00 -9 794,40

mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina;
11 99871 1201 R00 Přesun hmot pro izolace, prolı' vodě svisle do 6 m % -0.84000 782.68 -657.45

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trub.ved -11 280,00
12 890101 Dod+mont vsakovacl boxy vč.spojovacího a. montážního ks. 45.00000 1 880,00 -11 280.00

matgeriálu vč.doprtav a manipulace

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -18 031.20
1 338920021R00 Osazení betonové palisády, Š. do 20 cm, dl. 60 cm m -2,00000 900.00 -1 800.00
2 338920022R00 Osazení betonové palı'sády, š. do 20 cm, dl. 90 cm m -7,12000 1 050,00 -7 476.00

3 918101111R01 Loże a obetoncvání palisád z C 30/37 m3 -2,73600 3 200.00 -8 755.20

-(9.12›'52.12)'15.636 -2.73600

Díl: 9 Ostatní konstrukce. bourání -399,08
4 90103 Dod betonový obrubník 10/25 m3 -3.62800 110.00 -399.08

-(63.428-59.8) -3.62800


